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Asfaltering gard

Fjéarrvirme

Termostatbyte radiatorer

Isolering vindar

Nya ytterfonster (bégar), inplatning av karmar
Renovering tvittstugor

Kabel-TV

Tappvatten varmt och kallt, nya blandare
Vindsbrand Brobyg. 1C, nytt innertak, mélning
Malning kallarfonster

Takavvattning

GenomfGringar tak ny plat, platnock, igenséttning
takfonster

Nya tamburdorrar samtliga lagenheter

Nya balkonger 24 st.

Spolning avloppsstammar kok och bad

Malning trapphus, entréer

Lasbyte kéllare, vind, samtliga portar

Oversyn takpannor

Nya tvittmaskiner och torkskap

Ny el 1 hela fastigheten

Nya TV-kablar i samtliga ligenheter
Installation bredbandskablar

Brandvarnare i samtliga ldgenheter

Ny undercentral i pannrum TAC

Nya dorrstdngare samtliga entréddrrar

Motorlés port, ny kodbox

Drineringsarbete gird utanfor gamla pannrummet
Gron gérd, omlidggning av golv i sophus, sandldda
Plantering hack utét gata

Uppkoppling bredband

Renovering tvittstugor

Malning kéllare

Oversyn tak, rensning av rinnor

Dorrstangare branddorrar killare och vind
Koksavlopp, systematiskt byte paborjas

Fortsatt arbete med koksavlopp

Putsning av grund och plattliggning langs huset

Renoveringshistorik
och andra handelser

1982
1983-85 ca
1983-85
1983 ca
1983-84
1990
1990
1990-91
1991
1993
1994
1995

1997
1997
1998
1998-00
1998
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2002
2003
2003
2003
2004
2005
2005
2005
2005
2007
2007



Ommalning entréddrrar, smidesracken

Relining kdksavlopp, samtliga koksavlopp bytta/relinade
Malning portgang, ny klinker

Overnattningslagenhet

Gemensambhetslokal

Nya varmevaxlare, EB-metoden

Gym

Hobbyrum

Omfogning yttre fasad, renovering av sockel, kallartrappor
Nya ventilgaller ut- och insida

Elkabel i takrannor

Renovering tvattstugor

Nya fonster

Malning kallarfonster, yttre portar, renovering entréportar
Kodlas yttre portarna

Brandtatning

Spolning avloppsstammar, kék och bad

Nya bredbandsswitchar

Malning innergardsportar

Gemensam el

Utdkad brandsakerhet: genomlysta skyltar pa vinden,
fler brandvarnare i kéllaren, séakerhetsdorr i portgangen.
Relining av badrumsavloppet.

Andra handelser

Radonmatning

Hemsida

Energideklaration

Nya stadgar

OVK, Obligatorisk ventilationskontroll
Nya ordningsregler

Obligatorisk bredbandsavgift

Nya stadgar

Energideklaration

OVK, Obligatorisk ventilationskontroll
Ny underhallsplan

Nya stadgar. Uppdaterade ordningsregler.
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